
  ZARZĄDZENIE  Nr 120 /2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 12 września 2023  r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Karczewie 

 

Na podstawie art. 9a  ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały                                          

nr XCIV/498/2023 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie trybu                                       

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Karczewie 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego, poz.8581) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1.  

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Panią Renatę Agnieszkę Sadoch - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie, ul. Warszawska 28; 

2. Panią Agatę Kaniewską  - starszego specjalistę pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karczewie, ul. Warszawska 28; 

3. Pana Ireneusza Lubryczyńskiego – starszego pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie, ul. Warszawska 28; 

4. Panią Kingę Stępniewską – członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Karczewie, ul. Warszawska 28; 

5. Pana Piotra Zająca - Zastępcę Komendanta Komisariatu  Policji w Karczewie, ul. 

Kościelna 57; 

6. Panią Izabelę Łojek- psychologa w Szkole Podstawowej nr 1 w Karczewie,                                               

ul. Bielińskiego 7; 

7. Panią Grażynę Dźwigałę  - pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej nr 2  w Karczewie,                 

ul. Otwocka 13; 

8. Panią Katarzynę Zawadę – nauczyciela w Zespole Szkolno-Przedszkolnym                                            

w Sobiekursku,  Sobiekursk 36; 

9. Panią Annę Trzaskowską  - przełożoną pielęgniarek w Samodzielnym Publicznym Zespole 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie, ul. Otwocka 28; 



10. Panią Annę Popis – kuratora specjalistę w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Otwocku, ul. Powstańców Warszawy 2; 

11. Panią  Jolantę Sitek – kuratora specjalistę w III Zespole Kuratorskiej Służby 

Sądowej 

     Sądu Rejonowego w Otwocku, ul. Powstańców Warszawy 2; 

12. Panią Marzenę Kondej -  Prezeskę Stowarzyszenia „W stronę słońca” w Karczewie, 

ul. Bielińskiego 1. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie nr 152/2018 Burmistrza Karczewa z dnia z 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  w Karczewie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Miejskiego - Gminnego  Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie. 

§ 4.  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023 r. 

 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz Karczewa 

                                                                                                               Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 


